
Justas Kazlauskas

2024-01-29

NERINGOS SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS 2024–2026 M. STRATEGINIO VEIKLOS PLANO

PROGRAMŲ IR JŲ KOORDINATORIŲ SĄRAŠO PAKEITIMO

2024 m. sausio     d. Nr. V10-

Neringa

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

27 straipsnio 2 dalies 10 punktu ir Neringos savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos

aprašo, patvirtinto Neringos savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 31 d. sprendimu Nr. T1-187 „Dėl

Neringos savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 25 punktu,

p a k e i č i u Neringos savivaldybės 2024–2026 m. strateginio veiklos plano programų ir jų

koordinatorių sąrašą, patvirtintą Neringos savivaldybės mero 2023 m. gruodžio 15 d. potvarkiu

Nr. V10-499 „Dėl Neringos savivaldybės 2024–2026 m. strateginio veiklos plano programų ir jų

koordinatorių sąrašo patvirtinimo“, ir išdėstau jį nauja redakcija (pridedama).

Savivaldybės meras Darius Jasaitis

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Neringos savivaldybės mero

2023 m. gruodžio 15 d.

potvarkiu Nr. V10-499

(2023 m.                  d. potvarkio

Nr. V10-    redakcija)

NERINGOS SAVIVALDYBĖS 2024–2026 M. STRATEGINIO VEIKLOS PLANO

PROGRAMŲ IR JŲ KOORDINATORIŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Programos

kodas

Programos pavadinimas Programos koordinatorius

1. 01 Savivaldybės valdymo programa Dokumentų valdymo skyriaus

vedėja Kristina Jasaitienė

2. 02 Švietimo ir sporto veiklos

programa

Švietimo skyriaus vedėja 

Asta Baškevičienė

3. 03 Kultūros ir jaunimo veiklos

programa

Kultūros skyriaus vedėja 

Edita Radzevičienė

4. 04 Socialinės paramos programa Socialinės paramos skyriaus vedėja 

Audronė Tribulaitė

5. 05 Miesto infrastruktūros priežiūros

ir plėtros programa

Miesto tvarkymo ir statybos

skyriaus vedėja

Rima Kasparavičiūtė

6. 06 Aplinkos apsaugos programa Miesto tvarkymo ir statybos

skyriaus vyriausioji specialistė

(ekologė) Renata Jakienė

7. 07 Turizmo, rekreacijos ir smulkiojo

bei vidutinio verslo (SVV) plėtros

programa

Strateginio planavimo, investicijų ir

turizmo skyriaus vyriausiasis

specialistas Justas Kazlauskas

8. 08 Sveikatos priežiūros programa Vyriausioji specialistė

(savivaldybės gydytoja)

Rosita Bazarauskaitė

_________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neringos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Neringos savivaldybės 2024–2026 m. Strateginio veiklos

plano programų ir jų koordinatorių sąrašo pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-31 Nr. V10-34

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Darius Jasaitis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-31 11:06

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-31 11:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-13 14:58 - 2028-03-11 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Dirvelienė Sekretorė-referentė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-31 11:11

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-31 11:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-29 19:39 - 2026-05-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-28)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-28 nuorašą suformavo Justas Kazlauskas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




